
Vážení přátelé!

Držíte ve svých rukou jedinečný výrobek - AQUASPECTR SCEPTER. Vložte jej do vody a bude
naplněna léčivou energií, což vám pomůže posílit vaše zdraví. Výrobek je zhotoven ve formě
žezla - starodávného symbolu moci, který má magické vlastnosti a který je po staletí uctíván
národy. 
Příznivé vlastnosti AQUASPECTR SCEPTER jsou dány speciální slitinou kovů (patentované
složení), která nasycuje vodu aktivními vodíkovými ionty, má negativní oxidačně redukční
potenciál (ORP) a je vynikajícím prostředkem k  detoxikaci  těla.  Mění  strukturu kapaliny a
dodává jí silné antioxidační vlastnosti. 
Používejte  AQUASPECTR  SCEPTER každý  den  k  očištění  buněk  vašeho  těla  a  naplnění
životodárnou energií!

Zůstaňte zdraví a šťastní s AQUASPECTR SCEPTER!

prof. Ashot Khachatryan, M.D.
doktor lékařských věd, profesor
čestný profesor Oxfordské akademické unie
zasloužilý vynálezce Ruska a Evropy,
akademik Akademie Medicínsko Technických Věd Ruské federace
akademik European Academy of Natural Sciences
akademik New York Academy of Sciences

AQUASPECTR SCEPTER je aktivátor řady AQUASPECTR profesora Khachatryana. Je určen
k aktivaci vody a produktů obsahujících kapaliny (džus, čaj, káva, mléko, alkoholické nápoje
atd.). 
S přibývajícím věkem člověka, je  pod vlivem volných radikálů narušen oxidačně redoxní
potenciál  buněk, což vede ke  stárnutí  a buněčné smrti.  Proces stárnutí  buňky urychluje
používání pozitivně nabité vody a potravin obsahujících kapaliny, jejichž ORP se pohybuje od
+ 150 mV do +450 mV. 

AQUASPECTR SCEPTER  mění antioxidační vlastnosti kapaliny na ORP (-150) - (-650) mV,
nasycuje kapalinu aktivními vodíkovými ionty a mění její strukturu. 

Kapalina upravená AQUASPECTR SCEPTER po vstupu do těla neutralizuje volné radikály,
předává elektrony buňkám, nabíjí je a  dodává tělu energii na buněčné úrovni. Díky tomu
pravidelně  dochází  k  úplné  a  přirozené obnově lidských  buněk,  což  vede  k  uzdravení  a
omlazení celého organismu.

Výrobek navíc poprvé obsahuje  informační kód (výsledek mnohaleté práce), který umožňuje
synchronizovat vnější a vnitřní elektrické pole člověka a ve výsledku harmonizovat poruchy
výměny informací v těle na buněčné a molekulární úrovni.

Vlastnosti:
• Čistí vodu od chloru a těžkých kovů
• Ničí patogenní mikroorganizmy (bakterie a viry)
• Reguluje pH vody (pH = 7,5-9,5)
• Poskytuje kapalině antioxidační vlastnosti: ORP (-150) - (-650) mV



• Zlepšuje chuť nápoje.

Složení: speciální slitina kovů 100% přírodní.

Nápoj ošetřený přípravkem AQUASPECTR SCEPTER přispívá k těmto faktorům:
• Regulace pH 
• Snížení hladiny cholesterolu
• Rychlé zotavení během sportovních zátěží
• Normalizace trávení
• Posílení imunitního systému
• Neutralizace volných radikálů
• Zvyšování potence
• Odstranění kocoviny
• Posílení duševní činnosti
• Normalizace krevního tlaku a hladiny cukru v krvi
A mnohem víc...

Návod k použití:
• Před prvním použitím vyjměte AQUASPECTR SCEPTER z plastového obalu a vyčistěte jej 
ponořením do teplého roztoku kyseliny citronové (1/2 kávové lžičky na 0,5 l vody) po dobu 3 
minut, po vyjmutí z roztoku AQUASPECTR SCEPTER vyčistěte kartáčem nebo houbičkou na 
nádobí do stříbrného lesku
• Před každým použitím opláchněte AQUASPECTR SCEPTER pod tekoucí vodou, ponořte jej 
do vody (nebo jiného nápoje) a pravidelně míchejte, 
• Optimální objem vody (nápoje) je 0,5 l
• Voda (nápoj) je připravena k použití po 5 minutách ponoření  AQUASPECTR SCEPTER do 
vody (nápoje)
• Pro dezinfekci vody nechte AQUASPECTR SCEPTER ve vodě až 10 minut nebo déle, v 
závislosti na míře kontaminace vody
• Pokud je povrch AQUASPECTR SCEPTER matný, vyčistěte jej pomocí kartáče nebo 
přiložené drátěnky z nerezové oceli do lesku, případně použijte teplý roztok kyseliny citronové
• Po použití umyjte AQUASPECTR SCEPTER čistou vodou a uložte jej do originálního pouzdra,
které obsahuje energetický dobíjecí prvek
• Vyvarujte se mechanického poškození AQUASPECTR SCEPTER (například nárazem)
• Aktivovanou vodu lze použít k vaření a ředění suchého jídla, včetně kojenecké výživy, nebo k 
mytí
• AQUASPECTR SCEPTER lze použít i v jiných nápojích, včetně horkých
• Voda nasycená vodíkem a stopovými prvky může být použita bez omezení

Doba používání AQUASPECTR SCEPTER není omezena!

Distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku:

LiveStream Technics s.r.o., Praha - Čakovice, Hakenova 920/3 
IČ: 28039475, DiČ: CZ28039475, tel: +420 774 944 885
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka C-322187.

Testováno: STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV – Národní referenční laboratoř pro materiály určené 
pro styk s potravinami, číslo protokolu 182-4929/19.


